Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 57
имени Героя Советского Союза Александра Назаренко
им. Шевченко ул.,  д.56,  Краснодар, 350911, тел./факс (861) 237-53-45

E-mail: school57@kubannet.ru

ПРИКАЗ

30.08.2021                                 №  258

Об утверждении рекомендаций по данным анализа ГИА

На основании анализа результатов государственной итоговой аттестации
за 2021 год в 9-х и 11-х классах   п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить анализ ГИА-9 и ГИА-11 в 2021 году (Приложения № 1 и
№ 2).

2. Утвердить и использовать в работе рекомендации, вынесенные на
основе анализа ГИА-9 и ГИА-11.

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора
по УВР Моренец А.С.

Директор МБОУ СОШ № 57                                                            М.В. Кашаева

С приказом ознакомлены:
Моренец А.С.